



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Selsø & Partners ApS

Livjærgade 41 1.th, 2100 København Ø

CVR-nr. 24 98 05 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2022.

Helle Selsø Ebeling
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Selsøe & Partners ApS Livjægergade 41 1.th 2100 København Ø
	CVR-nr.: 24 98 05 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Selsøe Ebeling
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Zebramatch ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor områderne rekruttering og leder- og medarbejderudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 294 t.kr. mod 553 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod 190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	294.219	553.117
1 Personaleomkostninger	-235.286	-294.200
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.647	-12.083
Driftsresultat	41.286	246.834
Andre finansielle indtægter	3.677	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.685	-2.134
Resultat før skat	42.278	244.700
Skat af årets resultat	-10.329	-54.428
Årets resultat	31.949	190.272
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	190.000
Overføres til overført resultat	31.949	272
Disponeret i alt	31.949	190.272



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.389	41.036
Materielle anlægsaktiver i alt	23.389	41.036
Anlægsaktiver i alt	23.389	41.036
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	129.581	170.333
5 Udskudte skatteaktiver	1.793	0
Periodeafgrænsningsposter	16.921	25.552
Tilgodehavender i alt	148.295	195.885
Likvide beholdninger	17.011	313.774
Omsætningsaktiver i alt	165.306	509.659
Aktiver i alt	188.695	550.695



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	53.641	21.692
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	190.000
Egenkapital i alt	<u>103.641</u>	<u>261.692</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>10.123</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>10.123</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.702	53.056
Selskabsskat	12.122	54.428
Anden gæld	<u>20.230</u>	<u>171.396</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.054</u>	<u>278.880</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>85.054</u>	<u>289.003</u>
 Passiver i alt	 <u>188.695</u>	 <u>550.695</u>

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	21.420	393.000	464.420
Udloddet udbytte	0	0	-393.000	-393.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	272	190.000	190.272
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	21.692	190.000	261.692
Udloddet udbytte	0	0	-190.000	-190.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.949	0	31.949
	50.000	53.641	0	103.641



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	180.494	232.597
Pensioner	50.000	57.200
Andre omkostninger til social sikring	4.792	4.403
	<u>235.286</u>	<u>294.200</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.647	12.083
	<u>17.647</u>	<u>12.083</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	669
Andre finansielle omkostninger	2.685	1.465
	<u>2.685</u>	<u>2.134</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	76.720	47.200
Tilgang i årets løb	0	29.520
Kostpris 31. december 2021	<u>76.720</u>	<u>76.720</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-35.684	-23.600
Årets afskrivninger	-17.647	-12.084
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-53.331</u>	<u>-35.684</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>23.389</u>	<u>41.036</u>



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.793</u>	<u>0</u>
	<u>1.793</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>1.793</u>	<u>0</u>
	<u>1.793</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for Zebramatch ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


